"О зачислении в университет

Министерства образования и науки Российской Федерации)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Конкурсная группа 5

  Направление подготовки бакалавров:

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Профиль:

Ф.И.О. Направление Страна

1 АРУШАНОВ АРТЕМ АРКАДЬЕВИЧ GEO-5048/16 Грузия

Конкурсная группа 21

  Направление подготовки бакалавров:

Ф.И.О. Направление Страна

1 МАЛЕНКО ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА UKR-5394/16 Украина

Копия верна

                Ректор                                                                             В.Г. Мартынов

«Российский государственный университет нефти и газа

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

  (национальный исследовательский университет)

 имени И.М. Губкина»

ПРИКАЗ

« _15_ » __сентября__  2016 г.                                                          № 1093 -у_

Москва

ЮРИДИЧЕСКИЙ факультет

40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

1.   Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата и подземных

хранилищ

_____________________________________________________________________________

(иностранные граждане, бюджетный набор по направлениям

 В соответствии с решением приемной комиссии  от 08 августа 2016 года  (протокол №5)

1. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс университета на бюджетной основе по направлениям

Министерства образования и науки Российской Федерации по очной форме обучения

зачислить:

Факультет  РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ